
UCHWAŁA NR XXXVI/217/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz..U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu na 2017 rok w wysokości 5.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup zestawu medycznego niezbędnego do monitorowania funkcji życiowych osoby będącej    
w ciężkim stanie na skutek zatrucia dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działdowie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/191/17 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 13 lutego 2017r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu.

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 23364104-24D5-412B-85A3-0C068DCB1908. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały stanowi wykonanie dyspozycji wynikającej z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz..U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.).

Pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu udziela się z przeznaczeniem na zakup zestawu
medycznego niezbędnego do monitorowania funkcji życiowych osoby będącej w ciężkim stanie na skutek
zatrucia dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działdowie. Zestaw ten składa się z:

1) monitora funkcji życiowych pacjenta - pozwalającego na obserwację parametrów pomiarowych,
ułatwiających podejmowanie decyzji klinicznych i ocenę skuteczności wdrożonego leczenia, a tym samym
bezpieczną terapię, gdyż wartości i parametry funkcji życiowych są wyświetlane na monitorze,

2) łóżko wielofunkcyjne, elektrycznie sterowane, wyposażone w barierki boczne, panel centralny, akumulator,
centralną blokadę kół oraz materac przeciwodleżynowy z pompą i pokrowcem - będzie bezpiecznym i
komfortowym miejscem dla pacjenta w ciężkim stanie,

3) szafka przyłóżkowa dostosowana do stanowiska, z bocznym blatem, wyposażona w dogodne dla pacjenta
opcje - będzie uzupełnieniem zestawu.

Szacowany koszt zakupu zestawu wynosi 25.514,47 zł. Kwota 5.000,00 zł z Gminy Iłowo-Osada, przy
współudziale wszystkich gmin powiatu działdowskiego, będzie nieocenioną pomocą w ratowaniu zdrowia i
życia, często bardzo młodych osób z ciężkim zatruciem alkoholem, narkotykami bądź innymi środkami
odurzającymi, w tym tzw. dopalaczami.

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 23364104-24D5-412B-85A3-0C068DCB1908. Uchwalony Strona 1




